

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.หมู่ ๑ ซอย ๔  
กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๒๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๗ ตารางเมตร  
พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๒๓.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร  
(ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพธิ์หักกำหนด)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๔,๓๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๒  
เป็นเงิน ๕๖๔,๓๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๒
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ จ.อ.บุญเปรม เทียงน่วม ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลโพธิ์หัก
- ๕.๒ นายบุญเชิด พึ่งวร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- ๕.๓ นางสาวละออง สิ้นคล้าย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 123.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 307 ตร.ม. พร้อมวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 ม.ยาว 123.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ซอย 4 ตำบล โพนหัก อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ ๐12 / 2562 ลงวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพนหัก อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	415,678.55	1.3624	566,320.45	
2.	งานป้ายโครงเหล็กประชาสัมพันธ์				
	สรุป				
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		566,320.45	
		คิดเป็นเงินประมาณ		564,300.00	
(ห้าแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....จอ.....  
 (บุญเปรม เทียงน่วม)  
 รองปลัดเทศบาลตำบลโพนหัก

(ลงชื่อ).....  
 (นายบุญเชิด ฝั่งวร)  
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....  
 (นางสาวละออง สังคล้ำ)  
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....จอ.....  
 (บุญเปรม เทียงน่วม)  
 รองปลัดเทศบาลตำบลโพนหัก  
 วิชาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง  
 วิชาการแทนปลัดเทศบาลตำบลโพนหัก

อนุมัติ (ลงชื่อ).....  
 (นายบุญปลุก เทียงน่วม)  
 นายกเทศมนตรีตำบลโพนหัก



## แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 123.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 307 ตร.ม. พร้อมวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 ม. ยาว 123.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ซอย 4 แบบเลขที่ 12 / 2562 ลงวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพธิ์ตาก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

คำนวณราคาจากกลางโดย นางสาวละออง สังกัด นายช่างโยธา จำนวนงาน เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางระบายน้ำค.ส.ล.								
1.	งานรื้อพื้นเดิม ค.ส.ล.	73	ม <sup>2</sup>	-	-	70	5,110	5,110	
2	งานขุดดิน	55	ม <sup>3</sup>	-	-	17.61	968.55	968.55	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	21	ม <sup>3</sup>	1,650	34,650	306	6,426	41,076	
4	คอนกรีตหยาบ	3	ม <sup>3</sup>	1,500	4,500	306	918	5,418	
5	ทรายหยาบ	6	ม <sup>3</sup>	410	2,460	-	-	2,460	
6	เหล็ก Ø 6 มม.	464	กก.	22.94	10,644.16	3.3	1,531.20	12,175.36	
7	เหล็ก Ø 9 มม.	1,215	กก.	22.10	26,851.50	3.3	4,009.50	30,861	
8	ลวดผูกเหล็ก	24	กก.	32.71	785.04	-	-	785.04	
9	งานไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	20	ม <sup>2</sup>	380	7,600	-	-	7,600	
10	ค่าแรงประกอบแบบ	246	ม <sup>2</sup>	-	-	133	32,718	32,718	
11	ตะปู	2	กก.	37.38	74.76	-	-	74.76	
12	เหล็ก L 50x50x4 มม.	246	ม.	67	16,482	20	4,920	21,402	
13	เหล็กแบน 50x6 มม.	226	ฟอน	400	90,400	100	22,600	113,000	
14	ลวดเชื่อม	8	กิโลกรัม	130	1,040	-	-	1,040	
15	ท่อ PVC Ø 4"	30	ม.	149.50	4,485	-	-	4,485	
16	สีกันสนิมพร้อมอุปกรณ์	160	ม <sup>2</sup>	65	10,400	35	5,600	16,000	295,173.71